
ZARZĄDZENIE  Nr 281/2018 

Wójta Gminy Dubeninki 

 z dnia 29 marca 2018 r. 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

   Na podstawie art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych 

 (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)   Wójt Gminy Dubeninki zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększyć dochody o kwotę -     723,00 zł. 

w tym: dochody bieżące o kwotę -  723,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 1.Zwiększyć wydatki o kwotę –      723,00  zł. 

w tym: wydatki bieżące o kwotę -   723,00 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 

Wprowadzić zmiany w załączniku " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2018 roku"  zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 i 3a. 

 § 4 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

  1. Plan dochodów po zmianach   -  15.318.585,33 zł. 

w tym: dochody bieżące                -   12.353.335,00 zł. 

           dochody majątkowe            -     2.965.250,33 zł. 

 2. Plan wydatków po zmianach  -     14.898.585,33 zł. 

  tym: wydatki bieżące                 -     11.857.811,00 zł. 

           wydatki majątkowe            -      3.040.774,33 zł. 

  § 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy   

                          ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

 

        Wójt Gminy Dubeninki 

     

            Ryszard Zieliński 

 

 

 


